CÔNG TY TNHH MTV

…….
Số: ………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày …….. tháng …….. năm …….

                                                            CHỦ SỞ HỮU CÔNG TY

- Căn cứ Luật doanh nghiệp 2014

- Căn cứ điều lệ Công ty TNHH …………được thông qua ngày …….
QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Quyết định thay đổi ……… như sau:

………….
Điều 2: Sửa Điều…. Chương … của bảng Điều lệ công ty ……..được thông qua ngày ……….. như sau:
………..
Các điều khoản khác không thay đổi.

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
                                                                            CHỦ SỞ HỮU
Nơi nhận:

 (Ký, đóng dấu, ghi rõ họ và tên)

-

-

                                                                              …………